
UCHWAŁA Nr  11/10/VIII/06

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 3 grudnia 2006 r.

w sprawie centralnego ubezpieczenia WOPR

Na   podstawie   §   21   ust.   3   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1
 

Przyjmuje   się   centralne   ubezpieczenie   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S. A.

§ 2

Szczegółowe warunki ubezpieczenia określać będą właściwe umowy.

§ 3

Traci   moc   Uchwała   nr   3/10/VII/02   ZG   WOPR   z   dnia   12   kwietnia   2002   r.   w   sprawie 
centralnego ubezpieczenia WOPR.
    

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.
  


	ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

